Sveriges Entomologiska Förening
Valberedningens förslag till årsstämman 2020			
Ordförande 				Valberedningens förslag:	
Linda Strand, Helsingborg			Omval på 2 år
lindisstrand@gmail.com , tel: 070 317 59 36

Styrelseledamöter
Ruth Hobro, Enköping 				Omval på 2 år
ruth.hobro@gmail.com , tel: 0171 473085, 073 229 40 85
Thomas Harry, Strömsholm			Omval på 2 år
thomas.harry2@gmail.com, tel: 070 465 70 41
Peter Nielsen, Göteborg			Omval på 2 år
panophius@gmail.com  , tel: 070 240 21 56	
Ellen Sandström, Lund, tel: 073 714 00 14	Nyval på 2 år
Ellen.sandstroem@gmail.com 
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Styrelseledamöter valda på 2 år förra året, sitter kvar till 2021:
Styrelseledamöter vars mandat går ut 		
Östen Gardfjell, Sundsvall	  		
ogardfjell@hotmail.com, tel: 060 12 08 71
Thomas Persson Vinnersten, Uppsala 		
thomas.perssonvinnersten@gmail.com , tel: 018 50 60 51

Revisorer valda på ett år 2018		Valberedningens förslag
Peter Rolfson, Agunnaryd 			Omval på 1 år
peter.rolfson@almhult.se, 
tel: 0372-63 040, 070-661 97 57
Roger Mugerwa Pettersson, Robertsfors		Omval på 1 år
roger.b.pettersson@slu.se
tel: 070 – 392 90 11

Revisorssuppleanter valda på ett år 2018	Valberedningens förslag
Lars Klingstedt, Boxholm 			Omval på 1 år
Sven Hellqvist, Umeå				Nyval på 1 år
shellq@telia.com, tel: 070-602 37 56

Valberedningen
Röbäck, Älmhult och Uppsala 2020-0x-xx
Andreas Garpebring 		Håkan Lundkvist 		Björn Holm
agarpebring@hotmail.com 		hakan.lundkvist@telia.com	drwesterlund@yahoo.com
070 325 21 93 			070  650 12 43		070  845 65 30
